

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Koncert for LOU
Startdato:	16-01-2017
Slutdato:	15-04-2017
Antal opførelser:	10

Navn på stedet:	Republique
Vejnavn:	Østerfælled torv
Husnr.:	37
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	<p>Line Bie Rosenstjerne: skuespiller - Cille Buch: Operasanger - Charlotte Thaning: Pianist Dramatiker: Suzanne Brøgger, har om nogen skildret den moderne kvinde og arbejdet med temaer som forførelse, seksualitet og kvindefrigørelse. Hun har endda haft et litterært alter ego der bar navnet Lou. Musiker: Karsten Fundals musik er som Lou dels kryptisk, struktureret og analytisk dels sanselig, intuitiv og emotionel. Instruktør: Line Paulsen er en moderne og udfordrende instruktør, der vil sætte forestillingen i et moderne perspektiv Musikteater SaltoMortale har eksisteret siden 2012. Med forestillinger som "Den syngende hat", "Go'nat min skat", "Klods-Hans" og "Lille Messias" har de etableret sig som en ny eksperimenterende operascene</p>
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Vi søger produktionsstøtte til en musikforestilling af Suzanne Brøgger og Karsten Fundal. Gennem operasang, skuespil og klaver portrætteres én af det moderne gennembruds store kvindeskikkelser, der ved at leve sit liv imod alle normer blev en vigtig inspiration til den moderne kvindes frihedsdrøm</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Forestillingen skal spille på Republicques lille scene. Både Salto Mortale og Republique bruger deres netværk til at formidle forestillingen. Efter flere af forestillingerne vil der være mulighed for se et foredrag/ dialog med Suzanne Brøgger som sætter yderligere fokus på Kvinden i 2017. På den måde håber vi at kunne trække et nyt publikum segment ind i teatret og sætte yderligere fokus på kvinden som forførende, frigjort og fanget. Vi arbejder på at få kontakt med medier for at sætte en debat i gang om den moderne kvindes frihed, her lidt over 100 år efter Kvinders valg ret. Vi er yderligere i dialog med flere teatre, museer, og alternative spillesteder i forhold til turne. Vi har også planer om at tage forestillingen på DT seminarium, for at tilbyde den til Danmarks teaterforeninger.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Salto Mortale
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.saltomortale.dk